

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **março-22**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
08/03/2022	202200715	IMPRESSORA MATRICIAL	UNIDADE	1	R\$ 1.725,00	R\$ 1.725,00	ELEMENTO INFORMATICA LTDA ME	105557760001-21
09/03/2022	2022001050	FITA INDICADORA DE PH 0-14	CX C/ 100UN	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	H M BORGES	146316570001-61
09/03/2022	2022001050	EQUIPO MED. FOTOSSENSÍVEL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED	UNIDADE	400	R\$ 2,75	R\$ 1.100,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	522027440001-92
09/03/2022	2022001050	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 5,0 ESTERIL	UNIDADE	20	R\$ 4,67	R\$ 93,48	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/03/2022	2022001050	FITA ADESIVA HOSPITALAR APROX. 19MM X 50M	ROLO	150	R\$ 3,24	R\$ 486,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/03/2022	2022001050	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGENICO POS COLETA INFANTIL	CAIXA	500	R\$ 0,02	R\$ 12,15	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/03/2022	2022001050	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 4,0 ESTERIL	UNIDADE	20	R\$ 3,65	R\$ 73,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
14/03/2022	2022001170	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 1% COR BEGE 180 X 170 CM	METRO QUADRADO	3,06	R\$ 238,56	R\$ 730,00	GT F COMERCIO E DECORACOES LTDA	33614200001-91
15/03/2022	2020006107	CARTAO ABO/RH P/ RECEM NASCIDO	KIT	25	R\$ 460,80	R\$ 11.520,00	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	ID-PONTEIRAS (1X1000)	UNIDADE	114	R\$ 0,01	R\$ 1,14	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	ID-DILUENTE 2 (1X500 ML)	FRASCO	251	R\$ 0,01	R\$ 2,51	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	SORO ID-PERFIL III FRASCO 1,4ML	CX C/ 6 UN	209	R\$ 0,01	R\$ 2,09	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	DILUENTE 2 P/ IH1000	CX C/ 10 UN	202	R\$ 0,01	R\$ 2,02	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	DILUENTE 1 FRASCO C/ 1000 ML	CX C/ 2 FR DE 1L	24	R\$ 0,01	R\$ 0,24	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	CARTAO PLASTICO C/ IGG, IGA, IGM, C3C, C3D CX C/ 12 CARTOES	CX C/ 12 UN	12	R\$ 280,08	R\$ 3.360,96	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	CARTAO PLASTICO C/ AG, LEA, LEB, LUA, LUB CX C/ 12 CARTOES	CX C/ 12 UN	417	R\$ 393,00	R\$ 163.881,00	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	CARTAO PLASTICO C/ AG M, N, S, FYA, FYB CX C/ 12 CARTOES	CX C/ 12 UN	417	R\$ 200,16	R\$ 83.466,72	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	CARTAO PLASTICO C/ AG K, KPA, KPB, JKA, JKB CX C/ 12 CARTOES	CX C/ 12 UN	417	R\$ 349,80	R\$ 145.866,60	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	TUBOS DE ACRILICO PACOTE C/ 1000 UND - CARTAO GEL	PACOTE	87	R\$ 0,01	R\$ 0,87	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	CARTAO PLASTICO EM GEL ANTIGLOBULINAS HUMANA CX C/ 4X12=48	UNIDADE	1041	R\$ 1.080,00	R\$ 1.124.280,00	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	CARTAO PLASTICO EM GEL ANTICORPOS A, B, D CX C/ 4X12=48	UNIDADE	1979	R\$ 568,80	R\$ 1.125.655,20	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	HEMACIAS FENOTIPADAS P/ IDENTIFICACAO DE ANTICORPOS 11X4ML	UNIDADE	65	R\$ 360,00	R\$ 23.400,00	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	ID-DIACLON ANTI D SML	KIT	120	R\$ 91,48	R\$ 10.977,60	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	ID-DIACELL-HI (2X10ML)	KIT	1204	R\$ 0,01	R\$ 12,04	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	ID-DIACELL ABO (A1-B) (2X10ML)	KIT	742	R\$ 0,01	R\$ 7,42	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	KIT P/ ELUICAO ACIDA DE ANTICORPOS	KIT	3	R\$ 277,94	R\$ 833,82	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	CARTAO P/ FENOTIPAGEM GRUPOS RH E KELL	UNIDADE	291	R\$ 1.260,00	R\$ 366.660,00	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	ENZIMA TIPO PAPANAI	FR 10 ML	39	R\$ 57,40	R\$ 2.238,60	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
15/03/2022	2020006107	CARTAO DNAC/ENZIMA	KIT	62	R\$ 577,44	R\$ 35.801,28	DIAMED LATINO AMERICA SA	710158530001-45
17/03/2022	2018006363	CUBETAS PARA COAGULOMETRO COM LIMALHA CX/100 UNIDADES	CAIXA	5	R\$ 1.140,00	R\$ 5.700,00	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	TESTE PLASMA CONTROLE NORMAL	TESTES LABORATORIAIS	3	R\$ 525,00	R\$ 1.575,00	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	TESTE FIBROGENIO	TESTES LABORATORIAIS	250	R\$ 1,70	R\$ 425,00	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	TESTE DE FATOR VIII PLASMA DEFICIENTE	TESTES LABORATORIAIS	500	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	TESTE DE FATOR IX PLASMA DEFICIENTE	TESTES LABORATORIAIS	250	R\$ 5,15	R\$ 1.287,50	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	REAGENTE CALIBRADOR PLASMA HUMANO	UNIDADE	1	R\$ 1.062,69	R\$ 1.062,69	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	REAGENTE CALIBRADOR MULTI TP	UNIDADE	2	R\$ 1.062,69	R\$ 2.125,38	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	IMIDAZOL FRASCO 15ML	UNIDADE	3	R\$ 167,57	R\$ 502,71	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	TESTE REAGENTE TEMPO DE PROTROMBINA - TP	TESTES LABORATORIAIS	750	R\$ 0,49	R\$ 367,50	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	REAGENTE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVA (TTPA)	TESTES LABORATORIAIS	750	R\$ 0,37	R\$ 277,50	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	CONTROLE PATOLOGICO P/ TESTE TP CONTROLE 2	FRASCO 1 ML	3	R\$ 525,00	R\$ 1.575,00	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
17/03/2022	2018006363	CLORETO DE CALCIO 10X15 ML (FIBRINTIMER II)	FRASCO	2	R\$ 169,60	R\$ 339,20	GENETICA COM. IMP E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
18/03/2022	202100479	AGUA MINERAL GALAO 20L	GALAO	1200	R\$ 7,50	R\$ 9.000,00	FONSECA MARTINS COM DE GAS - EIRELI	9610530001-79
18/03/2022	2021004190	SAPATO NA COR BRANCA, EM EVA E SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº33	PAR	4	R\$ 63,57	R\$ 254,28	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO NA COR BRANCA EM EVA E SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº39	PAR	4	R\$ 63,57	R\$ 254,28	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO NA COR BRANCA EM EVA E SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº40	PAR	2	R\$ 63,57	R\$ 127,14	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO NA COR BRANCA EM EVA E SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 41	PAR	2	R\$ 63,57	R\$ 127,14	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO NA COR BRANCA EM EVA E SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 42	PAR	3	R\$ 63,57	R\$ 190,71	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO NA COR BRANCA EM EVA E SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº 35	PAR	4	R\$ 63,57	R\$ 254,28	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO NA COR BRANCA EM EVA E SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº37	PAR	3	R\$ 63,57	R\$ 190,71	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO NA COR BRANCA EM EVA E SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº38	PAR	2	R\$ 63,57	R\$ 127,14	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO IMPERMEAVEL AZUL MARINHO EVA ANTIDERRAPANTE Nº35	PAR	4	R\$ 63,57	R\$ 254,28	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO IMPERMEAVEL AZUL MARINHO EVA ANTIDERRAPANTE Nº 36	PAR	6	R\$ 63,57	R\$ 381,42	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO IMPERMEAVEL AZUL MARINHO EVA ANTIDERRAPANTE Nº41	PAR	6	R\$ 63,57	R\$ 381,42	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO IMPERMEAVEL AZUL MARINHO EVA ANTIDERRAPANTE Nº42	PAR	3	R\$ 63,57	R\$ 190,71	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO NA COR BRANCA EM EVA E SOLADO ANTIDERRAPANTE Nº43	PAR	2	R\$ 63,57	R\$ 127,14	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	SAPATO IMPERMEAVEL AZUL MARINHO EVA ANTIDERRAPANTE Nº33	PAR	6	R\$ 63,57	R\$ 381,42	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 44	PAR	2	R\$ 63,57	R\$ 127,14	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
18/03/2022	2021004190	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 44	UNIDADE	2	R\$ 63,57	R\$ 127,14	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	2183080001-08
21/03/2022	2022000100	TESTE DE HEMOGRAMA	UNIDADE	10000	R\$ 5,05	R\$ 50.500,00	APIJA PRO HOS LAB ODON E ASSIS T LTDA	23469520001-97
23/03/2022	2021000071	MESA DOBRAVEL / MESA MALETA BRANCA 180 X 60 CM	UNIDADE	10	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00	COMERCIAL CASTRO LTDA	209409260001-74
25/03/2022	2021005621	CAMARA DE REFRIGERACAO DE HEMODERIVADOS MINIMO 430L	UNIDADE	5	R\$ 15.965,00	R\$ 79.825,00	BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	44701030001-76
25/03/2022	2021005621	CAPELA DE FLUXO LAMINAR VERTICAL PEQUENO SEM SUPORTE	UNIDADE	1	R\$ 27.900,00	R\$ 27.900,00	GOIAS QUIMICA COM. DE APARELHOS	105603800001-72
25/03/2022	2021005621	CAPELA DE FLUXO LAMINAR VERTICAL PEQUENO PORTE COM SUPORTE	UNIDADE	3	R\$ 29.700,00	R\$ 89.100,00	GOIAS QUIMICA COM. DE APARELHOS	105603800001-72
28/03/2022	2019000860	SANDUICHE DE PRESUNTO E MUCARELA INDIVIDUAL 100G	UNIDADE	38400	R\$ 3,30	R\$ 126.720,00	FC ALIMENTOS EIRELI	110321880001-76
28/03/2022	2019000860	GELO PACOTE 10 KG	PACOTE	144	R\$ 12,00	R\$ 1.728,00	FC ALIMENTOS EIRELI	110321880001-76
28/03/2022	2019000860	PAO MANDI FRESCO KG	QUILOGRAMA	960	R\$ 15,50	R\$ 14.880,00	FC ALIMENTOS EIRELI	110321880001-76

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **março-22**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
29/03/2022	2022000608	CONTROCEL SUSPENSÃO 3% DE CELULAS SELECIONADAS 10ML	MILILITROS	144	R\$ 80,00	R\$ 11.520,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	SORO DE COOMBS ANTI-GAMAGLOBULINAS HUMANAS 10ML	MILILITROS	450	R\$ 28,00	R\$ 12.600,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	PAINEL DE HEMACIAS	CONJUNTO	12	R\$ 310,00	R\$ 3.720,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	REAGENTE GLOBULOS VERMELHOS HUMANOS A1 E B (SUSP. DE 3 A 5%)	CONJUNTO	240	R\$ 87,00	R\$ 20.880,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	SORO ANTIGLOBULINA HUMANA POLIESPECIFICO 10ML	MILILITROS	120	R\$ 49,00	R\$ 5.880,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	SORO ANTI-D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA FRS 10 ML	FRASCO	280	R\$ 42,00	R\$ 11.760,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	SORO ANTI-AB ANTICORPOS MONOCLONAIS P/TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRASCO	130	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	SORO ANTI-B ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRASCO	280	R\$ 22,00	R\$ 6.160,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	SORO ANTI-A ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRASCO	280	R\$ 19,40	R\$ 5.432,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	REAGENTE LECTINA ANTI-A1	MILILITROS	12	R\$ 32,00	R\$ 384,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML	UNIDADE	144	R\$ 95,00	R\$ 13.680,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	ALBUMINA BOVINA 22% 10ML	FR 10 ML	120	R\$ 25,80	R\$ 3.096,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	REAGENTE LECTINA ANTI-H	MILILITROS	12	R\$ 33,00	R\$ 396,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
29/03/2022	2022000608	REAGENTE CONTROLE RH PARA SOROCLONE MONOCLONAL	MILILITROS	200	R\$ 18,90	R\$ 3.780,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
03/03/2022	2022000730	PLACA EM AÇO ESCOVADO 42MMX60M	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.198,00	REI PLACAS CONFECCAO DE PLACAS LTDA	33301920001-92
04/03/2022	2019003965	SERVIÇO LABORATORIAS PARA CONTROLE DE AMOSTRA DE SANGUE	SERVIÇO	-	-	R\$ 704.806,41	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	733028790001-08
08/03/2022	2022000715	SERVIÇO DE ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.592,46	IBUR NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	62191480001-06
09/03/2022	2021000605	SEGURO DE VIDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.348,00	MONGERAL AEGON SEGUROS E PREV. S/A	336083080001-73
09/03/2022	2022000930	CARTAZ DOADOR DE SANGUE - 21X29,7 CM (A4) ; COUCHE LISO 150	SERVIÇO	-	-	R\$ 560,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	168511060001-39
09/03/2022	2021000356	TELEFONIA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 16.680,00	SUPERI TELECOM LTDA	104555070001-93
10/03/2022	2021000360	SERVIÇO DE REVELAÇÃO DE FOTOS TAMANHO 40X60	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.680,00	CLD CINE FOTO LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL	12621080006-20
11/03/2022	2021001124	SERVIÇO LABORATORIAS PARA CONTROLE DE AMOSTRA DE SANGUE	SERVIÇO	-	-	R\$ 63.984,11	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
14/03/2022	2022000053	CADERNO DE DETALHAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 13.140,00	DEL PAPA ARQUITETURA LTDA	92778320001-24
14/03/2022	2022000053	DESPESAS COM TAXA E PLOTAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	DEL PAPA ARQUITETURA LTDA	92778320001-24
14/03/2022	2022000053	PROJETO DE FACHADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.640,00	DEL PAPA ARQUITETURA LTDA	92778320001-24
14/03/2022	2022000053	PROJETO DE ARQUITETURA	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.920,00	DEL PAPA ARQUITETURA LTDA	92778320001-24
17/03/2022	2022000611	VALE ALIMENTAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.090.880,00	TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA.	6041220001-97
17/03/2022	2019001353	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 80.000,00	AGENCIA BRASIL CENTRAL	35209020001-47
19/03/2022	2021006734	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 89.910,47	TOLEDO BARCELOS ENGENHARIA EIRELI	182902200001-62
23/03/2022	2019002366	REFORMA E ADEQUAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 267.412,06	TOLEDO BARCELOS ENGENHARIA EIRELI	182902200001-62
24/03/2022	2022001224	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 52.614,62	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	15663330001-78
24/03/2022	2022001325	REFORMA E ADEQUAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 29.000,00	LIMETAL ESTRUTURAS METALICAS LTDA	28254610001-29
24/03/2022	2022000171	TELEFONIA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.120,00	ALGAR TELECOM S/A	712085160001-74

07/04/2022


Hélio Antônio Torres
Coordenador de Suprimentos


Luciano Pedreira Resende
Chefe de Compra / DPE/BCM